平成 25年 4月 5日

東京体育学会	 会員各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 東京体育学会
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 会	 長	 	 角田直也
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 理事長	 	 沢井史穂

東京体育学研究掲載論文における誤記載及び誤掲載についてのお詫び

	 このたびの東京体育学研究第４巻の発刊にあたり、掲載論文のタイトルページならびに東京体

育学奨励賞の受賞者一覧の掲載に誤りがありました。該当される著者及び共同研究者さらには会

員の皆様に大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、誠に申し訳なく深くお詫び申し上げます。
	 既にお手元に届きました東京体育学研究第４巻につきましては、訂正シールを後日発送させて

いただきますので、お手数ですが該当ページに貼付いただきますようお願い申し上げます。
	 今後とも、会員の皆様の東京体育学会に対する変わらぬご支援をお願い致します。